
Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testülete 
33/2007. (XII.19.) számú rendelete 

a helyi építészeti örökség védetté nyilvánításáról 
 

 
Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testülete az 1997. évi LXXVIII. törvény (építési 
törvény) 57. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a helyi építészeti örökség 
értékeinek megóvása érdekében az alábbi rendeletet alkotja:  

 
1. § 

 
(1) Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testülete elrendeli, hogy az építészeti 
örökségnek azok az elemei, amelyek értékük alapján az 1997. évi LXXVIII. törvény 56. § 
szerint nem részesülnek országos egyedi mőemléki védelemben, de a sajátos 
megjelenésüknél, jellegzetességüknél, településképi vagy településszerkezeti értéküknél fogva 
a térség, illetıleg a település szempontjából kiemelkedıek, hagyományt ıriznek, az ott élt 
emberek és közösségek munkáját és kultúráját híven tükrözik, a helyi építészeti örökség 
részét képezik.  
 
(2) A helyi védetté nyilvánítás alá tartozó épületek jegyzékét e rendelet 1. számú mellékletet 
képezi.  
 

2. § 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

Gárdony, 2007. december 19.  

 
      Tóth István      Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 
                polgármester          jegyzı 

Záradék: 

Jelen önkormányzati rendelet 2007. december 19-én kihirdetésre került. 
 
 
        Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 
                jegyzı 
 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

1. számú melléklet 
 
 

A helyi védetté nyilvánítás alá tartozó épületek jegyzéke 
 
 
 

1.) A Gárdonyi Géza emlékház múzeumudvarán álló 3021/7 hrsz-ú magtár épület  
 
 
 
 
 
 
 


